
27 октября  2016г.                                                                                                             
                                    

 

                                                           О возбуждении дела

                        и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

                                               антимонопольного законодательства

 

            В соответствии с частью 12 статьи 44, частями 1, 2 статьи 40  Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» 

 

                                                           п р и к а з ы в а ю:

 

             1.Возбудить дело №03-05/48-2016 по признакам нарушения ООО
«Юридическая коллегия «Правозащита»    ст. 14.2 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в распространении
на сайте www.firsturist.com информации о бесплатных юридических услугах, о
стопроцентной гарантии лучших условий для клиентов в регионе, о гарантии
результата юридических услуг сто процентов, оказываемых в том числе
адвокатами, при отсутствии у лиц, оказывающих услуги, статуса адвоката
(недобросовестная конкуренция путем введения в заблуждение).

 

              2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №03-05/48-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии:

  «…»              -  руководитель управления;

Заместитель председателя Комиссии:

«…»  – заместитель руководителя управления;            

Члены комиссии:

              «…»  – начальник отдела товарных и финансовых рынков;

              «…»  –  главный специалист-эксперт отдела  товарных и финансовых рынков.

 

http://www.firsturist.com/


            3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии.

 

 

 

Руководитель  управления

Федеральной антимонопольной службы

по Курской области                                                                                                                         «…»

 

 

Приказ подготовила     «…»


